
Nákup štípačky dřeva a lanového navijáku

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/109-nakup-stipacky-dreva-a-lanoveho-navijaku.html[10.03.2021 9:06:35]

Nákup štípačky dřeva a lanového navijáku

Nákup štípačky dřeva a lanového navijáku

     

Popis: Realizací projektu podnikatel nakoupí nové stroje, které doposud nevlastní a nevyužívá v rámci podnikání
se zaměřením na produkci palivového dřeva. Tyto stroje umožní vyšší efektivitu při zpracování surového dřeva až
na tvarované palivo (štípaná polénka). Sníži se tak fyzická náročnost produkce a výrazně se kladně ovlivní
ekonomika podnikatele. Dojde tak i ke zpracování méně kvalitního dřeva (nálety, odpadové dřevo, ořez větví při
údřzbě travnatých ploch, ostatní dřevní odpad apod.), které by nebylo možné využít jiným způsobem než jako
palivo. Vlastní produkcí tvarovaného paliva podnikatelem vznikne vhodná alternativa i k fosilním palivům
využívaných jako zdroje tepelné energie v řadě domácností. Vlastní lanový naviják, jenž bude po zakoupení
agregovaný na traktor, umožní při zpracování dřeva rozmanipulování kulatiny delších rozměrů a přispěje ke
zvýšení bezpečnosti žadatale při zpracování této často velmi neforemné kulatiny. Za pomocí štípače dřeva bude
žadatel bezpečným a méně pracným způsobem produkovat štípané dřevo.

Příjemce dotace: Ing. Jaroslav Bašek
Realizace: 07/2011 - 05/2012
Celkové výdaje: 140 400,- Kč
Dotace přidělená MAS: 70 200,- Kč
Proplacená dotace: 70 200,- Kč

 


	Lokální disk
	Nákup štípačky dřeva a lanového navijáku


